DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 13:16
Link do produktu: https://diolut.pl/przetwornica-napiecia-12-vdc-230-vac-sinus-ips-1200s-1200w-azo-p-31405.html
Przetwornica napiecia 12 VDC / 230
VAC SINUS IPS-1200S 1200W AZO.
Cena brutto 609,22 zł
Cena netto 495,30 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 00770958
Opis produktu
Przetwornica napiecia 12 VDC / 230 VAC SINUS IPS-1200S 1200W AZO.
Przetwornica napięcia akumulatora, posiada kontrolki LED zasilania i pracy. Dodatkowo ma wbudowane zabezpieczenia przed
przeciążeniem, przeciwzwarciowe oraz termiczne. Przetwornica poisiada alarm przy rozładowanym akumulatorze i odcina przy
nim zasilanie. Służy do zasilania urządzeń elektrycznych wymagających napięcia przemiennego 230V z akumulatorów i
instalacji samochodowych o napięciu stałym 12V.
Przetwornice doskonale sprawdzają się w miejscach gdzie nie ma możliwości bezpośredniego podłączenia do sieci
energetycznej.
Napięcie wejściowe 11÷15 VDC
Napięcie wyjściowe 230 VAC
Moc maksymalna 1200VA
Moc ciągła 600VA
Przebieg napięcia na wyjściu Sinusoidalny
Zabezpieczenie przeciążeniowe Tak
Zabezpieczenie zwarciowe Tak
Zabezpieczenie termiczne Tak
Soft START Tak
Zabezpieczenie nadnapięciowe wejścia zasilania 15 VDC
Ostrzeżenie przed rozładowaniem akumulatora Tak
Temperatura pracy 0 - 40st. C
Sprawność > 92 %
Chłodzenie Aktywne
Złącze zasilania Złącze śrubowe M6
Gniazdo wyjściowe 230V 1
Obudowa Aluminium
Wymiary 260x157x77mm
Waga 2.2kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl